DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL DA
CLASSIFICAÇÃO MORFOGENÉTICA DE PELTIER (1950) EM ALAGOAS: CONEXÕES
ENTRE CLIMA E GEOMORFOLOGIA de autoria de HÉLDER ROCHA DOS SANTOS,
RAYANNE HORTÊNCIO DA SILVA, BEATRIZ MARTA DA SILVA, MARIA KAMILA BONFIM
PINTO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121833

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121833